Проект

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана проверок за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях,
подведомственных Администрации Черемисиновского района
Курской области на 2025 год

      В соответствии с Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права и положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации Черемисиновского района Курской области.
1. Утвердить прилагаемый план проверок за соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях, подведомственных Администрации Черемисиновского района Курской области на 2025 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника отдела аграрной политики Н.П. Головина.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Черемисиновского района Курской области.

И.о. Главы Черемисиновского района
Курской области                                                           Н.П. Головин
                                                                 УТВЕРЖДАЮ:   ______________
                                                             И.о. Главы Черемисиновского района
                                                             Курской области Н.П. Головин

План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях, подведомственных Адмиснистрации Черемисиновского района Курской области на 2025 год.

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации
	Юридический и фактический адрес организации
	Форма проверки
	Предмет плановой проверки
	Срок проведения проверки

	1
	МКОУ «Черемисиновская средняя общеобразоватльная школа им. Героя Советского Союза И.Ф. Алтухова»
	Курская область, Черемисиновский район, п. Черемисиново.,ул. Советская 27.
	Документарная

	Соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов
	Февраль
2025 год

	2
	МКУК « Районный дом культуры Черемисиновского района Курской области»
	Курская область, Черемисиновский район,
п. Черемисиново,
ул. Кооперативная 2.
	Документарная

	Соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов
	Ноябрь
2025 год